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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

Ja 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

Ja 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

Første uken av oppholdet på universitetet ble det arrangert felles sammenkomster for studenter som 
bodde på universitetet og de som bare studerte der. Noen av aktivitetene var tema-fester (toga fest, 
"Anything but a cup" fest, neon fest), messer/marked og fellestur til stranden. Det kan ikke 
sammenlignes med fadderuken i Norge, vi ble ikke delt inn i kohorter og følte ikke vi ble veldig godt 
kjent med de andre som bodde eller studerte der. Det ble ikke arrangert egent arrangement for 
internasjonale studenter som var litt dumt. 

 

AKADEMISK  

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

Nei 

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

Nei 

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

Svært fornøyd 

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? 

Svært relevant 

Beskriv hva du har lært som fagperson gjennom utveksling? 

Jeg har lært mye om prosedyrer og rutiner i en Australsk kontekst. Teoriene og verdier i Australia er 
veldig likt som i Norge, men måten de opererer på i sosialt arbeid er annerledes. 

Jeg har lært å bruke meg selv i arbeid med andre mennesker (Aktiv-lytting og bruke teori i praksis). 

Jeg har lært hvordan man får frem barns stemme/medvirkning og samarbeid med familien. 

 



Hvordan var praksis organisert? Beskriv kort det faglige opplegget (praksissted, veiledning, emner, 
evaluering, etc).  

Jeg hadde praksisen min i en organisasjon som het "Act for Kids". Dette er en statlig finansiert 
organisasjon som støtter barn i risiko og deres familier. Organisasjonen kan sammenlignes med 
frivillig hjelpetiltak i barnevernet i Norge. En gang i uken hadde vi "supervision" (tilsyn/seminar) med 
koordinatoren vår på universitetet i Australia hvor vi fikk reflektert over erfaringene våre på praksis. 
Vi måtte skrive notat av alle disse møtene. Vi hadde flere innleveringer gjennom praksisperioden. Vi 
hadde i tillegg en studie ved siden av praksis for å få nok studiepoeng til å få praksisperioden 
godkjent i Norge. Det var også en del innleveringer i dette studiet. Siste emnevurdering i 
praksisstudiet var en presentasjon. 

 

BOLIG 

Hvordan skaffet du deg bolig? 

Jeg søkte på studentbolig på universitetet. Vi bodde altså på campus. 

Hvor mye betalte du per måned? 

12800 

 

PRAKTISK  

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

Nei 

Hvilken type forsikringer tegnet du i forkant? 

Jeg hadde reiseforsikring gjennom ANSA. Helfo (helseforsikrig) er tilstrekkelig i Australia, du trenger 
altså ikke å kjøpe helseforsikring som norsk statsborger. 

Hvordan ordnet du mobil/nett? 

Jeg skaffet meg et forhåndsbetalt SIM-kort gjennom "amaysim". Min pakke var med ubegrenset tale 
og SMS og 32GB data til $30 (>250kr) i måneden. Pakken inkluderer databank (det du ikke bruker av 
data i måneden blir overført til neste måned). 

 

PERSONLIG UTBYTTE 

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

Nei 

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

Erfaringsrik, spennende og givende 

 



Hva har vært det mest positive? 

Å ha muligheten til å reise og oppleve Australia. Vi reiste på flere turer under oppholdet; Cairns, Airlie 
Beach, Yeppoon, Sunshine Coast, Brisbane, Gold Coast og Sydney. Rockhampton var byen vi bodde i. 

Hva har vært det mest utfordrende? 

Å sette seg inn i alt elektronisk via universitetet, de hadde mange student-sider som var litt 
forvirrende å orientere seg i. Vi fikk heller ikke veldig tydelig informasjon om 
innleveringene/oppgavene til fagene vi hadde, så det tok litt tid å forstå vurderingskriteriene. 

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling – og eventuelt hvorfor? 

100%. Det er en super mulighet å virkelig oppleve en annen kultur. Du lærer utrolig mye om deg selv. 
Jeg har også erfart mye gjennom praksisen min som jeg kommer til å ta med meg videre i studiet og 
yrkeslivet. Selv om det har vært mye faglig innhold har oppholdet føles ut som en lang ferie! 

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

Hadde jeg reist til Australia på ny hadde jeg valgt å leie privat og ikke bo på campus. Det var mange 
fordeler ved å bo på campus, men det ble utrolig dyrt. Jeg hadde også prioritert å skaffe meg bil 
under oppholdet (dele bil med de andre man reiser med) da man ikke kommer seg så langt uten. Vi 
tok buss til praksis-stedet men kollektivtransport tilbudet var ikke så bra. Praksis plassen var utrolig 
givende. Å oppleve Australia er noe jeg vil anbefale til alle! 

 

Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 

Nei 


